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S više od milijun posjetitelja dnevno Index je najposjećeniji i najrelevantniji hrvatski medij.
Index voli klikove, koje potom koristi kako bi, po svaku cijenu, upozoravao na nepravde i
mijenjao društvo na bolje.

U više od 20 godina Indexovi istraživački novinari otkrili su stotine afera, smijenili niz
korumpiranih ministara, te spriječili dolazak na vlast gradonačelničkog kandidata s plagiranim
doktoratom. U svim situacijama, bez kompromisa i bez obzira na cijenu koju smo plaćali, naši
autori zagovarali su i borili se za tolerantno, moderno i zdravo društvo bez korupcije i
diskriminacije.

Samo na jednu stvar još smo ponosniji nego na naša istraživačka otkrića: akciju Index Želja,
kojom naši čitatelji svake godine ispune tisuće želja djece i starijih iz domova.

Kroz širok spektar rubrika (od Vijesti do Ljubimaca), te niz servisa i zabavnih sadržaja (Oglasi,
Recepti, Lajk) Index svakodnevno ulazi u domove gotovo svih Hrvata na internetu. Čineći,
nadamo se, Hrvatsku boljim mjestom.

Rotacijski i fiksni banneri

Članci, objave, video, društvene mreže

Specijalni formati

Opći uvjeti poslovanja, kontakt

RAZLIČITIH POSJETITELJA MJESEČNO

1.719.124
Broj jedinstvenih posjetitelja (unique users)

prema Dotmetricsu za ožujak 2024.

PREGLEDA STRANICA DNEVNO

8.108.404
Prosječan broj otvaranja stranica (pageviews) dnevno

prema Dotmetricsu u prvom kvartalu 2024.

POSJETAMJESEČNO

69.048.415
Ukupan broj posjeta (visits) prema Dotmetricsu

u ožujku 2024.

FOLLOWERA NA FACEBOOKU

2.450.781
Ukupan broj followera na svim Indexovim Facebook
stranicama, a od toga je 1.136.644 na središnjoj stranici.
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Nazivformata NazivformataDimenzije (px) Dimenzije (px)CPM CPM

Za sve formate u slučaju da je riječ o videu (osim onih koji su jasno označeni kao video),
računa se dodatnih 30% na CPM formata.

U slučaju co-brandinga obračunava se dodatnih 30% na cijenu za svaki dodatan brend.

Baselayer u MR
Billboard **
Billboard sticky
Desktop corner
E-commerce HP
E-commerce MB
Flip expand L
Flip expand M
Floating
Floor expand
Half page */**
In article banner
In article L / R
In article video
In article video sticky
Medium rectangle
Mega billboard **
Parallax

Preroll video
Sitebar
Takeover
Ticker
Ticker Carousel
Wallpaper

Expandable *
Tandem
Slash **

600 x 600 u 300 x 250
970 x 250
970 x 250
300 x 250
300 x 600
1140 x 415
900 x 600
900 x 400
do 600 x 600
1200 x 150 + 620 x 350
300 x 600
620 x 250
300 x 250
620 x 350
620 x 350
300 x 250
970 x 500
765 x 500

-
300 x 600
1750 x 1024
1200 x 150
1200 x 150
1750 x 1024

2 formata

58,00 €
22,00 €
35,00 €
38,00 €
23,00 €
43,00 €
36,00 €
33,00 €
35,00 €
39,00 €
18,00 €
22,00 €
18,00 €
30,00 €
35,00 €
14,00 €
33,00 €
35,00 €

49,00 €
56,00 €
55,00 €
28,00 €
42,00 €
26,00 €

+20%
+30% skupljeg formata

+15%

od 60%



od 60%
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Nazivformata NazivformataDimenzije (px) Dimenzije (px)CPM CPM
300 x 250
300 x 250
336 x 280
336 x 280
336 x 280
300 x 100
300 x 600
320 x 180 u 180 x 100
320 x 180
750 x 1254
300 x 250
300 x 250
300 x 250
300 x 600
300 x 250
300 x 250
300 x 600
-
300 x 250
320 x 480

2 formata25,00 €
31,00 €
23,00 €
28,00 €
25,00 €
29,00 €
31,00 €
50,00 €
33,00 €
57,00 €
21,00 €
18,00 €
43,00 €
31,00 €
18,00 €
31,00 €
42,00 €
49,00 €
56,00 €
55,00 €

+30% skupljeg formataCube ATF
Cube BTF
E-commerce ATF
E-commerce BTF
E-commerce LOW
Footer
Half page (LOW)
In article outstream video
In article video
Interscroller
Medium rectangle (BTF)
Medium rectangle (LOW)
Mobile corner
Header (ATF)
Medium rectangle (ATF)
Medium rectangle swipe
Parallax
Preroll video
Scroll reveal video
Takeover

Tandem

Za sve formate u slučaju da je riječ o videu (osim onih koji su jasno označeni kao video),
računa se dodatnih 30% na CPM formata.

U slučaju co-brandinga obračunava se dodatnih 30% na cijenu za svaki dodatan brend.
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Nazivformata Rubrika Dimenzije (px) CPD

Nazivformata Rubrika Dimenzije (px) CPD
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4.100,00 €
2.900,00 €
2.500,00 €
1.850,00 €
800,00 €

1.650,00 €
600,00 €

1.500,00 €
500,00 €

2.400,00 €
1.700,00 €
3.600,00 €
2.500,00 €
2.000,00 €
1.600,00 €
800,00 €
400,00 €

1.200,00 €
650,00 €
350,00 €

3.000,00 €
2.100,00 €

30%
40%
50%

na upit

Naslovnica
Naslovnica
Naslovnica
Glavna rubrika
Plus rubrika
Glavna rubrika
Plus rubrika
Glavna rubrika
Plus rubrika

Naslovnica
Naslovnica
Naslovnica
Naslovnica
Naslovnica
Naslovnica
Glavna rubrika
Plus rubrika
Naslovnica
Glavna rubrika
Plus rubrika
Naslovnica
Naslovnica

-
-
-
300 x 600
300 x 600
300 x 250
300 x 250
300 x 250
300 x 250

970 x 250
970 x 250
-
-
-
300 x 600
300 x 600
300 x 600
300 x 250
300 x 250
300 x 250
970 x 500
970 x 500

Carousel 1
Carousel 2
Carousel 3
Half page (LOW)
Half page (LOW)
Medium rectangle (LOW)
Medium rectangle (LOW)
Medium rectangle (ATF)
Medium rectangle (ATF)

Vremenski popust 4-7 dana
Vremenski popust 8-14 dana
Vremenski popust 15-30 dana
Više od 30 dana

Billboard 2
Billboard 3
Carousel 1
Carousel 2
Carousel 3
Half page
Half page
Half page
Medium rectangle
Medium rectangle
Medium rectangle
Mega billboard 2
Mega billboard 3
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U slučaju co-brandinga obračunava se dodatnih 30% na
cijenu za svaki dodatan brend.
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Naziv Rubrika CijenaVrijeme
Native članak / Advertorial
Native članak / Advertorial
Native članak / Advertorial
Native članak / Advertorial
Native članak / Advertorial
Native članak / Advertorial

Storytelling native članak
Storytelling native članak
Storytelling native članak
Storytelling native članak
Storytelling native članak

Native long story
Native long story
Native long story

4h Naslovnice
4h Naslovnice
4h Naslovnice
4h Naslovnice
4h Naslovnice
4h Naslovnice

4h Naslovnice
4h Naslovnice
4h Naslovnice
4h Naslovnice
4h Naslovnice

4h Naslovnice
4h Naslovnice
4h Naslovnice

Vijesti
Sport
Magazin
Magazin / Shopping
Shopping
Plus rubrika

Vijesti
Sport
Magazin
Magazin / Shopping
Shopping

Sport
Magazin
Magazin / Shopping

3.300,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.100,00 €
2.000,00 €
1.350,00 €

3.500,00 €
3.200,00 €
3.200,00 €
3.300,00 €
2.200,00 €

na upit
na upit
na upit

Isključivanje display formata iz objavljenih Native formata,
obračunava se +20% na cijenu zakupljenog.

Cijena
Microsite
Index studio
Specijal
Brendiranje rubrike i podrubrike
Infografike
Ankete
Nagradni natječaj
Kviz
Dodatna promocija sadržaja
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Naziv Rubrika CijenaVrijeme
PR članak
PR članak
PR članak
PR članak
PR članak
PR članak

Sponzorirana objava
Sponzorirana objava
Sponzorirana objava
Sponzorirana objava
Sponzorirana objava
Sponzorirana objava

3h Naslovnice
3h Naslovnice
3h Naslovnice
3h Naslovnice
3h Naslovnice
3h Naslovnice

3h Naslovnice
3h Naslovnice
3h Naslovnice
3h Naslovnice
3h Naslovnice
3h Naslovnice

Vijesti
Sport
Magazin
Magazin / Shopping
Shopping
Plus rubrika

Vijesti
Sport
Magazin
Magazin / Shopping
Shopping
Plus rubrika

1.400,00 €
1.150,00 €
1.150,00 €
1.250,00 €
800,00 €
420,00 €

2.400,00 €
2.250,00 €
2.250,00 €
2.300,00 €
1.550,00 €
840,00 €

Nazivformata Cijena

4.200,00 €
6.000,00 €
4.500,00 €
7.000,00 €
3.400,00 €

Osnovni video
Premium video
Osnovni video + dodatna promocija
Premium video + dodatna promocija
Sponzorirani video

Naknadne dorade materijala dostavljenih za PR, lektoriranje
dostavljenih materijala i slično, naplaćuju se dodatno ovisno o
složenosti potrebnih dorada. Cijena od 70 € + PDV.

Isključivanje display formata iz objavljenih PR ili Sponzoriranih
obračunava se +20% na cijenu zakupljenog.
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Kontakt
INDEX PROMOCIJA D.O.O.

01/777-55-35

-

od 60%

OSTALI POPUSTI

U slučaju avansne uplate odobrava se dodatan popust. Ukoliko nije izvršeno avansno plaćanje, izdaje se faktura po
završetku kampanje, uvećana za iznos avansnog popusta.

Ukoliko račun nije plaćen u roku, Index promocija d.o.o. zadržava pravo obračuna zateznih kamata.

Cjenik se primjenjuje od 01.01.2024.

Sve cijene i financijske obveze izražene su u eurima i bez PDV-a.

od 10%
20%

na upit
od 2%
na upit

7

Welcome popust
Agencijski popust
Partnerski popust
Avansni popust
Dodatan popust

30%
40%
50%

na upit

Vremenski popust 4-7 dana
Vremenski popust 8-14 dana
Vremenski popust 15-30 dana
Više od 30 dana


